ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
SDI преобразователи частоты
Преобразователи частоты серии SDI – это одни из самых

факторов.
− Монтажный комплект (1,5 метра) входит в комплект базовой поставки.
Технические характеристики
Модель
Номинальный
ток на входе (А)
Номинальный
ток на выходе (А)
Мощность
двигателя
(КВТ)*
Тормозной
модуль
Вход: 220В ± 15% 50/60Гц, 1 фаза
Выход: 0~220В, 0~600 Гц, 3 фазы
SDI-G0.4-2B 3,2 1,8 0,4
Встроен в
стандартной
конфигурации
SDI-G0.75-2B 8,2 4,7 0,75
SDI-G1.5-2B 14,0 7,5 1,5
SDI-G2.2-2B 23,0 10,0 2,2
sales@td-automatika.ru Заказать
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
Вход: 380В ± 15% 50/60Гц, 3 фазы
Выход: 0~380В, 0~600 Гц, 3 фазы
SDI-G0.75-4B 3,4 2,3 0,75
Встроен в
стандартной
конфигурации
SDI-G1.5-4B 5,0 3,7 1.5
SDI-G2.2-4B 5,8 5,1 2,2
SDI-G4.0-4B 10,5 8,5 4,0
Техническая спецификация
 Компонент Характеристики
Управление